本集團的主要業務包括買賣及分銷電子產品及其他商品、證券投資及買賣業務及研發集成電路技術。

向認購人發行可換股票據籌集之所得款項總額估計為 133,200,000港元。有關發行之估計所得款項淨
額將為約126,000,000港元，擬主要用於建議收購一間處於財務困難之香港上市公司之控股權（「建議
投資」）。

建議投資為投資一家香港上市集團（連同其附屬公司統稱為「目標集團」）之潛在機遇。目標集團從事
電訊行業。本公司了解到目標集團現處於財務困難且已委任臨時清盤人。認購事項之所得款項淨額
擬用於為目標集團提供新資金以償還債務、恢復其現有業務及╱或發展新業務，例如下文進一步敘
述之第三方支付服務。

8

於本公告日期，本公司並無就建議投資訂立正式協議。倘建議投資未能作實，則本公司將指定有關
資金用於其他日後投資機會。

可換股票據之認購人符如林先生為中國金海集團有限公司（「金海集團」）之主席及主要股東。金海集
團從事（其中包括）提供第三方支付服務、提供金融服務及運營若干商品及自然資源之互聯網電子商
務平臺。金海集團旗下之一間附屬公司集付通支付有限公司，經中國人民銀行授牌於中國運營第三
方支付系統。其於廣西省從事預付卡發行與受理業務並且於中國運營全國性的互聯網支付業務。

通過結合建議投資以及引入認購人作為本公司之策略投資者及業務夥伴，本公司能夠（透過目標集
團）將其下游業務拓展至電訊及第三方支付業務。本公司亦可以通過利用其自身之專有SoC技術，併
入到預付卡以及移動手機及平板設備以使其配備支付功能，從而創造協同效應。由於將SoC技術滲透
至中國之第三方支付市場，本集團可從中顯著受益。

假設認購人悉數兌換兌換股份，認購人將成為一名主要股東，持有本公司經配發及發行兌換股份擴
大之已發行股本約26.68%。

認購協議之條款由本公司與認購人經公平磋商後釐定。董事認為認購協議及可換股票據之條款屬公
平合理且符合本公司及股東之整體利益。

9

本公司於過去 12個月進行之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去12個月期間之股本集資活動載於下文：

公告日期 集資活動 籌集之所得款項
淨額（概約）

所得款項
擬定用途

所得款項
實際用途

二零一四年七月
八日

根據一般授權按每股
配售股份0.125港元之
價格配售406,747,565

股新股份

49,000,000港元 用作本集團之一
般營運資金

尚未動用

除上文披露的集資活動外，本公司於緊接本公告日期前過去 12個月並無進行任何集資活動。

對本公司股權架構之影響

下表列示本公司 (a)於本公告日期及 (b)假設 (i)可換股票據所附兌換權按初步兌換價每股兌換股份0.15

港元獲全面行使；及 (ii)並無進一步發行新股份之股權結構，僅供說明用途：

股東名稱  於本公告日期 緊隨可換股票據獲悉數兌換後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

英聯國際有限公司（附註1） 408,000,000 16.72% 408,000,000 12.26%

黃晧先生（附註1） 12,779,400 0.52% 12,779,400 0.38%

王溢輝先生（附註2） 12,779,400 0.52% 12,779,400 0.38%

可換股票據持有人 – 0.00% 888,000,000 26.68%

公眾股東
其他公眾股東 2,006,926,592 82.24% 2,006,926,592 60.30%

2,440,485,392 100.00% 3,328,485,392 100.00%

10

附註：

1. 英聯國際有限公司為一間於香港註冊成立的公司，其全部已發行股本由黃晧先生及其配偶張美怡女士分別擁有 50%

權益。黃晧先生為本公司的執行董事。

2. 王溢輝先生為本公司執行董事。

一般資料

兌換股份將根據特別授權發行。本公司將召開及舉行股東特別大會，以考慮並酌情批准（其中包括）
授出特別授權。

根據上市規則，一份載有（其中包括）認購協議、可換股票據、特別授權之進一步詳情及股東特別大
會通告之通函， 將於切實可行情況下由本公司盡快寄發予股東。

認購事項須待達成認購協議項下之先決條件後方告完成。因此，認購事項 未必一定進行。另外，建
議投資亦不一定落實，股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

除另有指明者外，本公告所用詞彙具有以下涵義：

「聯繫人士」 指 具上市規則所賦予涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行開門營業之任何日子（星期六或星期日除外）

「本公司」 指 中國微電子科技集團有限公司（股份代號：139），一家於百慕達註
冊成立之有限公司，其已發行股份於聯交所上市

「完成認購事項」 指 根據認購協議之條款及條件完成認購事項

11

「完成日期」 指 認購協議之訂約各方達成認購事項之全部條件之日後第三個營業
日（或相關訂約方可能不時協定之其他日期）

「兌換價」 指 每股兌換股份0.15港元，可予調整